
Objednávka č. 2021 l OB l 21
Číslo zakázky doda\"cltele:

l OBjEDNATEL:

Česká republika - Okresní soud ve Žďáru nad Sázavou Spisová znaČka: Spr 355/2020
Strojírenská 2210/28
591 19 Žďár nad Sázavou
IČO: 00025186
Jednající zastupuje: věřený zastupováním fúnkce předsedy okresního soudu

Číslo úČtu:

Adresa dodáni:
Strojírenská 2210/28
591 19 Žďár nad Sázavou

ZHOTOVITEL:

AW COOL,s.r.o.
Jabloňová 11/2136
10600 Praha 10

ICO: 27144658
DIČO: CZ27144658

Datum splatnosti:
Datum objednáni:
Datum dodání:
Způsob úhradv:

30 dní po dodání
15. 06. 2021
do 27. 07. 2021
převodem

Předmět objednávky:
Zpracování prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr a technické zpľávy pro výběr zhotorirele - výměna
zdroje chladu Daikin, dle cenové nabídky ze dne 17. 02. 2021, Č. 6-132-20-F.

Č.poI. Označení Měrná jednotka Množství

1 Zpracování prováděcí projektové dokumentace
vC. výkazu výměr a technické zprávy p'"o výběr
zhotovitele, včetně autorského dozoru na stavbě
a vyhotoveni dokumentace skuteČného stavu -
výměna zdroje chladu Daikin, dle cenové nabídky
ze dne 17. 02. 2021, Č. 6-132-20-F.
Úhradou ceny přechází vlastnické právo
k projektové dokumentaci na objednatele a
souČasně autor svoluje k uŽití díla, k jeho změně a
k jeho zveřejnění

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH (21 %)

78.900,00 Kč
95.469,00 Kč

Vlastnické právo k projektové dokumentaci ve Čtyřech tištěných vyhotoveních + lx flash chive s VY a rozpoČtem,
přechází na objednatele převzetím a zaplacením dohodnuté ceny. '
SouČasně objednatel nabývá úČelové oprávnění k výkonu práva projektovou dokumentaci uŽít k úČclu, pro kte'ý ji "
nabyl.

Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu zakázky vČetně DPH.
Dohodnutá cena zakázky bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ve smyslu ust. §
26 aŽ § 28 s náleŽitostmi dle ust. § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších



předpisů. Dokhdem o předání a převzetí zakázky bude protokol o předání a převzetí zakázkv potvrzený
zhotovitelem a objednatelem. ÚČetní doklad je spLatný do 30 dnů ode dne doruČení objednateli.

Ostatní:
Za písemnou smlouvu se považuje i písemná objednávka akceptovaná písemně druhou stranou.
Písemné potvrzení objednávky (potvrzovací e-mail ke shora uvedené objednávce) zaŠlete do 3 dnů
prostřednictvím elektronické adresy na e-mail ředitele správy soudu:

ÚČinnosti nabývá objednávka (smlouva) dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění provede objednatel.

Zadavatel dospěl k závěru, Že
environmentálně odpovědného
přiměřené pouŽít.

při zadávání této veřejné zakázky zásadu sociálně odpovědného zadávání,
zadávání a inovací ve smyslu 6 odst. 4 zákona o zadávání této \'Z, není

Zhotovitel vyhotoví tyto dvě faktury:
l) Projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele - po vypracování a předání projektové dokuínenmce oproti
předávacímu protokolu ve výši 71.269,00 KČ.

2) Na Autorský dozor na stavbě vČetně vyhotovení dokumentace skuteČného stavu — po vykonáni Ĺlutorského
dozoru na stavbě a předání zpracované dokumentace skuteČného stavu oproti předávacímu protokolu ve výši
24.200,00 Kč.

Zcľár nad Sázavou 15_ 6. 2021

pověřený zastupováni funkce předsedy
Okresního soudu ve Žďáru nad Sázavou

>V ®
COOL

AW COOL, .r.o., ká 2614,19016 Praha 9
t: "420 2 8 7 578, vvww.awcool.cz
IČO: 2 44658 DIČ: CZ27144658

Vyřizuje'

e-mail:
tel.:
mob.:


